
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Жуковского района 

(с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Брянской областной Думы 

восьмого созыва по Жуковскому одномандатному избирательному округу № 16) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от "07"  июня  2024  года                                                                                              № 1/5 

 

г. Жуковка 

 

О составе и графике  рабочей группы  по  приему и проверке  

документов, представляемых уполномоченными представителями 

избирательных объединений, кандидатами при проведении выборов 

депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва 

 

В соответствии со статьями 12, 18-29, 39 Закона Брянской области от 

23 января 2008 года № 4-З «О выборах депутатов Брянской областной 

Думы», Постановлением Избирательной комиссии Брянской  области от 

05 июня 2024 года № 69/563-7 «О порядке приема и проверки документов, 

представляемых уполномоченными представителями избирательных 

объединений, кандидатами в избирательные комиссии при проведении 

выборов депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва» 

территориальная избирательная комиссия Жуковского района с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Брянской областной Думы восьмого созыва по Жуковскому одномандатному 

избирательному округу №16, возложенными Постановлением Избирательной 

комиссии Брянской области от 5 июня 2024 года № 69/557-7 «О возложении 

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 

Брянской областной Думы восьмого созыва на территориальные 

избирательные комиссии»   РЕШИЛА : 

1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке документов, 

представляемых уполномоченными представителями избирательных 

объединений, кандидатами в территориальную избирательную комиссию 

Жуковского района при проведении выборов депутатов  Брянской  областной  

Думы восьмого созыва  (приложение № 1). 

2. Утвердить график работы Рабочей группы по приему и проверке 

документов, представляемых уполномоченными представителями 

избирательных объединений, кандидатами в территориальную избирательную 

комиссию Жуковского района при проведении выборов депутатов Брянской 

областной Думы восьмого созыва (приложение № 2). 



3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и на 

официальном сайте территориальной избирательной комиссии Жуковского 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить 

в Избирательную комиссию Брянской области. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

 комиссии:                                                                                                      О. С. Левкина 

   

 

Секретарь   

территориальной избирательной 

комиссии:                                                                                                            Т.А. Иванова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению ТИК Жуковского района с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по выборам  

депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва 

 по Жуковскому одномандатному избирательному округу № 16 

от 7 июня 2024 года № 1/5 

 

 

СОСТАВ 

Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых  

кандидатами в территориальную избирательную комиссию  Жуковского 

района при проведении  выборов депутатов Брянской областной Думы 

восьмого созыва  

 

 

 

Артемова Ольга Михайловна – заместитель председателя 

территориальной избирательной комиссии, руководитель  Рабочей группы; 

 

 

Кузнецова Татьяна Николаевна – член территориальной избирательной 

комиссии, заместитель руководителя  Рабочей группы; 

 

Члены рабочей группы: 

 

Липовая Анна Валерьевна – член территориальной избирательной 

комиссии; 

 

Голопятова Наталья Евгеньевна - член территориальной избирательной 

комиссии; 

 

Сафронов Александр Викторович - член территориальной 

избирательной комиссии. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Приложение № 2 



к решению ТИК Жуковского района с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по выборам  

депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва 

 по Жуковскому одномандатному избирательному округу № 16 

от 7 июня 2024 года № 1/5 

 

 

 

 

 

 

ГРАФИК РАБОТЫ 

 

Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых  

кандидатами в территориальную избирательную комиссию  Жуковского 

района при проведении выборов депутатов Брянской областной Думы 

восьмого созыва  

 

 

 

 

 

В рабочие дни (понедельник – пятница)  с 10.00 час. до 18.00 часов. 

Перерыв с 13.00 час. до 15.00 час. 

 

В выходные дни (суббота - воскресенье), праздничные дни:  

с 10.00 часов до 14.00 часов. 

 

27 июня 2024 года до 18.00 часов.  

 

7 июля 2024 года до 18.00 часов.  

 

 
 

 

 


